

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงผ่านชุมชนเพื่อคนทุกกลุ่ม งานก่อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข ๓๑๓๙ ตอน บ้านแลง - หาดใหญ่ ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๐+๘๐๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๔ (ชลบุรี)

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

งานก่อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๔,๙๘๕,๕๒๑.๖๔ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปรูปงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายณรงค์ฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายสุชาติ เขาวินเสฏฐกุล	กรรมการ
๗.๓ นายสุทัศน์ คุณโช	กรรมการ
๗.๔ นายวรเชษฐ์ ป้อมเชียงพิณ	กรรมการและเลขานุการ

ราคากลาง

งานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงผ่านชุมชนเพื่อคนทุกกลุ่ม งานก่อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน

ทางหลวงหมายเลข 3139 ตอน บ้านแลง - หาดใหญ่ ระหว่าง กม.0+000 - กม.0+800 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
1	REMOVAL OF EXISTING PAVEMENT STRUCTURE	2,305.000	SQ.M.	19.90	45,869.50
2	REMOVAL OF EXISTING CONCRETE SLAB	1,670.000	SQ.M.	232.04	387,506.80
3	REMOVAL OF EXISTING R.C.PIPE CULVERTS	443.000	M.	234.34	103,812.62
4	REMOVAL OF EXISTING R.C.MANHOLE	21.000	EACH	1,716.21	36,040.41
5	CLEARING AND GRUBBING	20,200.000	SQ.M.	4.44	89,688.00
6	COLD MILLING 10 CM.DEEP	4,490.000	SQ.M.	19.04	85,489.60
7	EARTH EXCAVATION	7,890.000	CU.M.	48.17	380,061.30
8	EARTH EMBANKMENT	7,530.000	CU.M.	475.29	3,578,933.70
9	EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND	1,000.000	CU.M.	400.35	400,350.00
10	EARTH FILL UNDER SIDEWALK	1,210.000	CU.M.	465.49	563,242.90
11	SELECTED MATERIAL A	1,880.000	CU.M.	638.13	1,199,684.40

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สทล.14/พ.2/181/2567 ลงวันที่ 29 มี.ค. 2567

ลงชื่อ..... (นายณรงค์ฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์) รต.ทล.14 ประธานกรรมการ	ลงชื่อ..... (นายสุชาติ เขาวินเสฏฐกุล) ผอ.ขท.ระยอง กรรมการ	ลงชื่อ..... (นายสุทัศน์ คุณโต) ว.ทล.14 กรรมการ	ลงชื่อ..... (นายวรเชษฐ์ ป้อมเชียงใหม่) วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการและเลขานุการ
--	--	---	--

ราคากลาง

งานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงผ่านชุมชนเพื่อคนทุกกลุ่ม งานก่อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน

ทางหลวงหมายเลข 3139 ตอน บ้านแลง - หาดใหญ่ ระหว่าง กม.0+000 - กม.0+800 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
12	SOIL AGGREGATE SUBBASE	1,700.000	CU.M.	677.29	1,151,393.00
13	CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	1,810.000	CU.M.	884.73	1,601,361.30
14	SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	510.000	CU.M.	587.84	299,798.40
15	SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE	4,645.000	SQ.M.	13.26	61,592.70
16	PRIME COAT	8,985.000	SQ.M.	36.64	329,210.40
17	TACK COAT	15,920.000	SQ.M.	16.78	267,137.60
18	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	4.000	TON	2,348.90	9,395.60
19	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60-70	9,030.000	SQ.M.	284.27	2,566,958.10
20	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60-70	16,000.000	SQ.M.	287.34	4,597,440.00
21	CEMENT CONCRETE PAVEMENT	5,100.000	SQ.M.	1,055.97	5,385,447.00
22	EXPANSION JOINT	20.000	M.	511.35	10,227.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สทล.14/พ.2/181/2567 ลงวันที่ 29 มี.ค. 2567

<p>ลงชื่อ.....</p> <p>(นายณรงค์ฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์)</p> <p>ร.ส.ทล.14</p> <p>ประธานกรรมการ</p>	<p>ลงชื่อ.....</p> <p>(นายสุชาติ เขาวนเสฏฐกุล)</p> <p>ผอ.ขท.ระยอง</p> <p>กรรมการ</p>	<p>ลงชื่อ.....</p> <p>(นายสุทัศน์ คุณโต)</p> <p>ว.ทล.14</p> <p>กรรมการ</p>	<p>ลงชื่อ.....</p> <p>(นายวรเชษฐ์ ป้อมเชิงพิม)</p> <p>วิศวกรโยธาชำนาญการ</p> <p>กรรมการและเลขานุการ</p>
--	--	--	---

ราคากลาง

งานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงผ่านชุมชนเพื่อคนทุกกลุ่ม งานก่อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน

ทางหลวงหมายเลข 3139 ตอน บ้านแลง - หาดใหญ่ ระหว่าง กม.0+000 - กม.0+800 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
23	CONTRACTION JOINT	540.000	M.	299.86	161,924.40
24	LONGITUDINAL JOINT	1,120.000	M.	99.38	111,305.60
25	DUMMY JOINT	1,110.000	M.	61.35	68,098.50
26	EDGE JOINT	30.000	M.	61.35	1,840.50
27	NEW R.C.BOX CULVERTS AT STA.0+652 SIZE 2-(2.10x1.80) M.	37.000	M.	30,231.64	1,118,570.68
28	R.C.PIPE CULVERTS DIA.1.20 M. CLASS 2	195.000	M.	5,531.52	1,078,646.40
29	R.C.PIPE CULVERTS DIA.1.20 M. CLASS 3	620.000	M.	4,552.56	2,822,587.20
30	R.C.MANHOLE TYPE C FOR R.C.P. DIA. 1.20 M. WITH R.C. COVER	52.000	EACH	23,852.28	1,240,318.56
31	R.C.MANHOLE TYPE G FOR R.C.P. DIA. 1.20 M. WITH CAST IRON COVER	6.000	EACH	64,471.05	386,826.30
32	R.C.RECTANGULAR PIPE FROM CURB INLET	50.000	M.	1,858.62	92,931.00
33	RETAINING WALL TYPE 1B	680.000	M.	1,197.06	814,000.80

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สทล.14/พ.2/181/2567 ลงวันที่ 29 มี.ค. 2567

ลงชื่อ..... (นายณรงค์ฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์) รส.ทล.14 ประธานกรรมการ	ลงชื่อ..... (นายสุชาติ เขาวินเสฏฐกุล) ผอ.ขท.ระยอง กรรมการ	ลงชื่อ..... (นายสุทัศน์ คุณโท) ว.ทล.14 กรรมการ	ลงชื่อ..... (นายวรเชษฐ์ ป้อมเชียงใหม่) วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการและเลขานุการ
--	--	---	--

ราคากลาง

งานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงผ่านชุมชนเพื่อคนทุกกลุ่ม งานก่อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน

ทางหลวงหมายเลข 3139 ตอน บ้านแลง - หาดใหญ่ ระหว่าง กม.0+000 - กม.0+800 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
34	R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT	5.000	CU.M.	3,627.59	18,137.95
35	R.C. HEADWALL FOR BOX CULVERT SIZE 2-(2.10x1.80) M.	2.000	EACH	41,713.53	83,427.06
36	CONCRETE CURB AND GUTTER	1,815.000	M.	717.56	1,302,371.40
37	MOUNTABLE CURB AND GUTTER	675.000	M.	776.07	523,847.25
38	SPECIAL CURB	50.000	M.	341.77	17,088.50
39	CONCRETE SLAB BLOCK SIZE 40x40x4 CM.	2,125.000	SQ.M.	352.90	749,912.50
40	STRIP SODDING	3,090.000	SQ.M.	15.90	49,131.00
41	TOPSOIL	310.000	CU.M.	327.59	101,552.90
42	SINGLE W - BEAM GUARDRAIL 3.2 MM. THICKNESS CLASS I TYPE II	56.000	M.	1,760.69	98,598.64
43	RELOCATION OF EXISTING KILOMETER STONE	1.000	EACH	890.18	890.18
44	SIGN PLATE	6.000	SQ.M.	5,956.51	35,739.06

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สทล.14/พ.2/181/2567 ลงวันที่ 29 มี.ค. 2567

<p>ลงชื่อ.....</p> <p>(นายณรงค์ฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์)</p> <p>รต.ทล.14</p> <p>ประธานกรรมการ</p>	<p>ลงชื่อ.....</p> <p>(นายสุชาติ เขาวนเสฏฐกุล)</p> <p>ผอ.ขท.ระยอง</p> <p>กรรมการ</p>	<p>ลงชื่อ.....</p> <p>(นายสุทัศน์ คุณโจ)</p> <p>ว.ทล.14</p> <p>กรรมการ</p>	<p>ลงชื่อ.....</p> <p>(นายวรเชษฐ์ ป้อมเชียงพิณ)</p> <p>วิศวกรโยธาชำนาญการ</p> <p>กรรมการและเลขานุการ</p>
---	--	--	--

ราคากลาง

งานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงผ่านชุมชนเพื่อคนทุกกลุ่ม งานก่อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน
ทางหลวงหมายเลข 3139 ตอน บ้านแลง - หาดใหญ่ ระหว่าง กม.0+000 - กม.0+800 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
45	R.C.SIGN POST SIZE 0.12X0.12 M.	48.000	M.	494.20	23,721.60
46	RELOCATION OF EXISTING SIGN PLATE	13.000	EACH	461.33	5,997.29
47	RELOCATION OF EXISTING R.C.SIGN POST SIZE 0.12X0.12 M.	11.000	EACH	769.70	8,466.70
48	RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) SINGLE BRACKET	26.000	EACH	16,548.78	430,268.28
49	FLASHING SIGNALS	1.000	EACH	31,081.98	31,081.98
50	RELOCATION OF EXISTING FLASHING SIGNALS	2.000	EACH	809.02	1,618.04
51	THERMOPLASTIC PAINT	1,190.000	SQ.M.	356.09	423,747.10
52	CURB MARKINGS	175.000	SQ.M.	69.57	12,174.75
53	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	1.000	L.S.	20,059.19	20,059.19

รวมทั้งสิ้น 53 รายการ

เป็นเงิน สามสิบล้านสี่พันเก้าแสนแปดหมื่นห้าพันห้าร้อยยี่สิบเอ็ดบาทหกสิบลีสตางค์

34,985,521.64

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สทล.14/พ.2/181/2567 ลงวันที่ 29 มี.ค. 2567

ลงชื่อ.....

(นายณรงค์ฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์)

รส.ทล.14

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายสุชาติ เขาวนเสฏฐกุล)

ผอ.ขท.ระยอง

กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายสุทัศน์ คุณโท)

ว.ทล.14

กรรมการ

ลงชื่อ.....

เห็นชอบ

อ.เฒ่า -

(นายอิทธิ เศรษฐมานพ)

(นายวรเชษฐ์ ป้อมเชิงพิณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการและเลขานุการ

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๔